平成 29年 5月 12日

関係各位

株式会社 Lifull Marketing Partners

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、平成 29年 5月 12日付けにて、代表取締役社長 三浦拓郎より、代表取締役辞任の

申し入れがあり、これを受理いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任した代表取締役

  代表取締役社長 三 浦 拓 郎

２．辞任の理由

  一身上の都合により、辞任届が提出されたため。

３．辞任の時期

  平成 29年 5月 12日

  （平成 29年 5月 12日付けにて、取締役も辞任）

尚、上記に伴い、当社の代表取締役副社長である数野敏男にて、引き続き、代表取締役業務

を執行いたします。

以上